
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:55 A  TG Biberach R

I II III IV V VI Punkte
10 2 9 8

25

╳

7
13
19

23 1
9
16
20

24 4
11
16
21

25 4
13
18
22

Auszeit

17:7
21:16

Ende
13:18 B  TG Biberach 2 S

I II III IV V VI Punkte
4 16 6 5

22

1
7
14
21

2
9
16
22

3
11
19

5
14
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  TG Biberach 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 16 6 5

7

╳

4
1
5

2
6

3
7 Auszeit

Ende
13:33 A  TG Biberach S

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 10

2514
22:4

1
8
17
23

4
11
19
24

5
13
21
25

8
14
22

Auszeit

Vorrunde 3
Frauen

A  TG Biberach vs. TG Biberach 2 B
Spiel 6 03.03.2024 12:55 Uhr

Sporthalle Herrenmahd
88471 Laupheim

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Biberach 5/8
2 Gleißner, Bianca X
8 Gerstmann, Laura X
9 Eyrainer, Elisa X

10 Reshetniak, Sofia X
14 Fritzsching, Mona X

A  Libero

A  Offizielle

T Gerstmann , Natali E

C

B  TG Biberach 2 6/8
2 Gerster, Mara
4 Ismail, Agri X
5 Probst, Alexia X
6 Helgl, Emmi X
7 Vershinina, Veronika

16 Friedrich, JosinaMari… X
B  Libero
B  Offizielle
T Jung, David E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG Biberach TG Biberach 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 22 0 0 0
0 1 1 25 2 12 7 0 0 0
2 1 2 50 35 29 0 0 0
Start: 12:55 Ende: 13:33 Dauer: 0:38

Sieger: TG Biberach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mößlang, Oliver 1
2 Deutscher , Leonie 2

Schr. Deutscher , Leonie
Assist. Deutscher , Leonie

Dokument erstellt: 03.03.2024 13:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


