

## Vorrunde 3

Frauen

## (A) TG Biberach vs. TG Biberach 2 (B)

Spiel 6

03.03.2024 12:55 Uhr

Sporthalle Herrenmahd 88471 Laupheim



_	,				art :55	Œ	тс	Bibera	ch	R		de :18	В	т в	iberac	h 2	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	10	2	9	8				4	16	6	5			
III.		Spielernr.	Ŀ							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 23 7 13 19	9 16	11 16	4 13 18 22			Auszeit 17:7 21:16	7		3 11 19	5 14 19			Auszeit

S		art :21	В	TG B	iberac	h 2	R		nde :33	Œ	TG E	Bibera	ch	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	16	6	5			_	2	9	8	10			
Ŀ							7		14					25
Z									22:4					
2	X 4	1 5	2 6	3			Auszeit	1 8	4 11	5 13	8 14			Auszeit
								17 23	19 24	21 25	22			

A	TG Biberach	5/8	$^{oldsymbol{B}}$	TG Biberach 2	6/8
2	Gleißner, Bianca	Х	2	Gerster, Mara	
8	©Gerstmann, Laura	Х	4	C Ismail, Agri	Х
9	Eyrainer, Elisa	Х	5	Probst, Alexia	Х
10	Reshetniak, Sofia	Х	6	Helgl, Emmi	Х
14	Fritzsching, Mona	Х	7	Vershinina, Veronika	
	Libero		16	Friedrich, JosinaMari	Х
(A)	Libero		B	) Libero	
A	Offizielle	B	) Offizielle		
Т	Gerstmann , Natali	Е	Т	Jung, David	Е

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	A)	TG	Bibe	erach	TG Biberach 2 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	1	25	1	23	22	0	0	0			
0	1	1	25	2	12	7	0	0	0			
2	1	2	50		35	29	0	0	0			
S	Start: 12:55 Ende: 13:33 Dauer: 0:38											
Sie	Sieger: TG Biberach 2:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Mößlang, Oliver		1		
2	Deutscher , Leonie		2		
			Schr.	Deutscher , Leonie	

Assist. Deutscher , Leonie

Dokument erstellt: 03.03.2024 13:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de